
Id: DLEAK-NPNXB-MUDSK-KIEPH-XMEJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/205/09
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Widawa na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 i Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Widawa na 2010 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 



Id: DLEAK-NPNXB-MUDSK-KIEPH-XMEJB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/205/09

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRACY RADY GMINY WIDAWA NA 2010 ROK 

 
Lp. Termin Tematyka sesji 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 r.
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.1. styczeń
3. Sprawy bieżące i różne.
1. Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2009 r. – udzielenie absolutorium.
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

2. kwiecień

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.
1. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami. 
2. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.3. czerwiec
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r.
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

4. sierpień

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.
1. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami. 
2. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.5. październik

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Widawa oraz Wójta Gminy Widawa w sprawie złożonych 
oświadczeń majątkowych za 2009 r.
1. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
2. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach określenia podatków i ich wysokości na 2011 rok.

6. listopad

4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.
1. Analiza projektu budżetu na 2011 rok.
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.7. grudzień
3. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.
1. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
2. Dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 r.8. grudzień
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżącej działalności gminy.


